



Jaworzyna Śląska, 20.02.2024 r.

IGK.271.1.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Przebudowa dróg gruntowych w miejscowości Milikowice w Gminie Jaworzyna Śląska - etap II”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Przy wizji lokalnej na obydwu zadaniach stwierdzono duże ubytki w nawierzchni, czy w zakresie etapu II jest wykonanie tylko nawierzchni asfaltowej, czy również podbudowy w warstwach z kruszywa i stabilizacji?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Rozdziału IV SWZ ust. 2 pkt 1 oraz pkt 2 Wykonawca powinien ująć w swojej ofercie prace w zakresie uzupełnień, miejscowego profilowania i zagęszczenia istniejącej podbudowy w celu prawidłowego ułożenia nawierzchni asfaltowej i zachowania odpowiednich spadków podłużnych i poprzecznych oraz regulacji wpustów deszczowych i studni rewizyjnych.

Pytanie 2:

Czy należy dostosować niweletę drogi do zjazdów indywidualnych (część jest bardzo stroma i mocno wyniesiona nad drogę)?

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie, niweleta drogi zgodnie z dokumentacją projektową.

BURMISTRZ

Grzegorz Grzegorzewicz